• (o)f)
da -,"-wta 	 04ágya - SP

- ,1/m4t&çrc
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111111 1 111
Protocolo Geral 0001273/2017

Data: 27/03/2017 Horário: 10:19
Lealslativo IND 533/2017

INDICAÇÃO

EMENTA: SERVIÇOS DE TAPA BURACO NA RUA BERNARDINO ANGELUCCI,
EM FRENTE AO N° 40, NA VILA DOS BANCÁRIOS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE APRESENTE AO SETOR
COMPETENTE, A PREMENTE NECESSIDADE DE REALIZAR SERVIÇOS DE
TAPA BURACO NA RUA BERNARDINO ANGELUCCI, EM FRENTE AO N° 40, NA
VILA DOS BANCÁRIOS.

JUSTIFICATICA: No número mencionado existe um bar e em frente a ele, um
grande buraco que se localiza bem no meio da rua, o qual se parece uma represa. No local já
foram feitos reparos asfalticos, porém, as laterais do asfalto ficaram muito altas e o meio da
rua ficou uma grande bacia, ocasionando assim, o represamento das águas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 2 	 ço de 2017.

Dias Marques.
ereador — PSDB

(2° secretário da mesa diretora)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÓNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1